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Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150—- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 14 de Febrero de 2019
EXP-EXA: 8752/2017
RES. C.D. N° 003/2019
VISTO:

La presentacion efectuada por miembros de la Comisién de Carrera de
Tecnicatura Electrénica Universitaria y la Res. C.S. N° 201/18, mediante la cual
ratifica la Resolucion N° 634/17 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Exactas, por la cual se aprueba la Tabla de Equivalencias de Materias de las
Carreras de ELECTRONICO UNIVERSITARIO (Plan de Estudios 1996) y de
TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan de Estudios 2006);

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario implementar los medios necesarios para acordar los
reconocimientos entre las asignaturas aprobadas en la carrera de Electrénico
Universitario y Tecnicatura Electrénica Universitaria;

Que oportunamente la Comisién de Planes de Estudio de la Facultad,
aconsejo se apruebe la tabla de reconocimiento automatico, con el propésito de
facilitar que los egresados de la Carrera de Electrénico Universitario obtengan el
titulo de Técnico Electronico Universitario, que posee Resolucion Ministerial de
Validez Nacional,

Que el Consejo Superior en su Res. N°201/2018, ratifica la Res. C.D. N°
634/17, por lo cual aprueba la Tabla de Equivalencia de Materias de las Carreras
de Electrénico Universitario (Plan de Estudios 1997) y de la Tecnicatura Electrénica
Universitaria (Plan 2006);

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELYVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Direccion Administrativa de Alumnos, a registrar de
oficio en la curricula a los egresados de la carrera de Electronico Universitario, que
como Anexo | forman parte de |la presente resolucion y proceder a su inscripcion
en la Tecnicatura Electronica Universitaria, registrar en su nueva curricula como lo

establece la Res. C.S. N° 201/2018 y Res. C.D. N° 634/2017 — Tabla de
Equivalencia de materias.
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ARTICULO 2°: Dejar establecido que el presente tramite se realizara a efectos de
posibilitar la obtencién del titulo de Técnico Electronico Universitario egresados.

ARTICULO 3°: Disponer que la Direccion Administrativa de Alumnos, para registrar
de oficio los reconocimientos, cumplira con las pautas que establece el ANEXO Il
de la presente resolucion.

ARTICULO 4°: Los presentes reconocimientos seran automaticos, solo para
aquellos alumnos que sean egresados de la carrera de Electronico Universitario.

ARTICULO 5°: Solicitar al Consejo Superior la ratificacion de la presente.

ARTICULQ 6°: Vuelva a la Direccion de Alumnos para su registro, girese copia al
Consejo Superior, Secretaria Académica, Direccion de Control Curricular.
Cumplido. RESERVESE.
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ANEXO | RES. C.D. N° 003/2019

EXP-EXA: 8752/2017

UNIVERSICAD NACICNAL DE SALTA
DIRECCION DE ESTADISTICAS

Titula
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7538
7334
7837
Ta38
7870
E013
5047
8133
8178
4045
195
2424
2758
3738
3738

ELECTRONICO UNIVERSITARIO

Apellldo y Nombras

VILLALBA GUILLERMO ALEJANDRO
VILLENA KAIVER WILFREDD
FIGUERDA OS5CAR GERARDO
DAHUT, BLEJANDRO VICENTE
PEREZ JOSE ANTONIO

TEJEDOR MIGUEL ANGEL
SERRAND, VICTOR HUGO
APARICIO TASAKY, MARID DANIEL
PARADA, FRANCISCO LAVIER
PANTOJA FAUSTING FELIFE
VERA PABLC FEDERICD
TARITOLAY  DANTE JAVIER
SEGOVIA ROBERTO RAMON
FUENSALIDA MARCELD JAVIER
VIVAS. DANIEL ORESTES
SANDOVAL. SEBASTIAN ELISEQ
QUINONEZ JOSE EDUARDO
MAZA MARID AGUSTIN
GUTIERREZ ORLANDO MATED
NA) ARACQZ, RENE EDUARDO
EANDESPER. RICARDO DANIFI
FARFAN. ROBERTO FEDERICO
PENALOZA JORGE ANTONIO
RASPI EDUARDO SEBASTIAN
LOUPEZ OSCAR FEDERICO
LOPEZ, UUILLERMO RICARDO
KMARCOVICE, IVaN FEDERICO
MENUOZA PASL0 ALBERTD
ZURGOS SORIA REYNALDO FEDERIC
MONTESINOS, SEBASTIAN ANDRES
GUERRERG GUSTAYO DANIEL
PARDO. GERMAN JOSE

SUELDO. PABLO ROBERTO

JAINE WAYAR JESUS DANIEL H
FLORES, RAFAEL MARCELD
MARTINEZ ALDO RAUL

BURGOS. AVELING FARIAN
DELGADC, MARTIN RICARDO
GUNDEL DIAZ SIGRID ELIZABETH
MARCUEZ DANIEL EDUARDD
MULKE SEBASTIAN ADALBERTO
VARGAS. PABLO HECTOR
ALFARD, JOSE ANTONIC
BARBOZA CLALDIA LEONARDA
FUENTES ALOCEA FREDIY GONZALD

Fecha Ingreso

BioditesT
01/04/1957
0110411987
01041998
0104937
01410886
crieanger
01/04/1089
01/04n0es
DUCA850
Qtnaress
01is4i087
D1/0472001
01342000
01042000
0142002
o1/oaza02
01/02:2001
G 1042000
0741597
0p4arr8ne
01042000
/DA G8s
042000
QUC42003
TND42000
G1104/2002
010412032
S1ma2080
01042000
01/0420040
01/04/185%5%
01ic42002
01/04/2004
01/04/108%
Bircaiz004
2110472004
011Ca2004
D1/04z002
D1i042003
MICSiTSLR
DiniRO0T
0170812003
nii0s/ 1888
01/04/2002

Fecha Egreso

21122000
211122001
211272081
1411200
26/07/2002
1411972001
250312002
oenz/zo0z
041042003
1271272002
268/03/2004
28/0672004
29/03/2004
0522003
26/05/2004
080272008
08/02/2008
C7/12/2004
23652005
23I05/2008
O30A20S
200121200
200122005
01/03/2008
01/03/2008
23/05/2008
01032008
010372005
27212004
231062005
291062008
20122005
29122008
21/12/2006
280872007
ZRI082007
2B8/08/2007
1510212007
28/052007
254082005
ZEBI0S2005
0B/0R2008
2001212004
28/05720028
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

DIRECCION DE ESTADISTICAS
ELECTRONICO UNIVERSITARIO

Titulo Apellido y Nombres
46 8737 GARCE MANUEL ALEJANDRO
&7 8738  LIENDRO, PATRICIO HERNAN
48 8738 RODRIGUEZ FERNANDO EDGARDD
<8 8974 GONZALEZ JORGE ARIEL
80 S0TB  GUITIAN LOREMA PADLA
5 S0T9  TEJERINA DE ZUANI PABLOTF
a2 9263 ZAMORA NELSON FABIAN
53 §264 JONAR HECTOR SEBASTIAN
o= 9303 ARCE CARLOS ALBERTO
35 W51 AYUSA NICOLAS REYNALDO
€ 9452 VARGAS, DAVID ROLANDO
57 453  VIVEROS ORLANDO DAVID
58 8618  ALCUBA, LUIS FERNANDO
&9 85 ARIAS DIEGD SEBASTIAN
BD BBEG  AJAYA WALTER BNTONIO
51 UBES  AVENDANG, JUAN DANIEL
82 5806 RUDRIGUEZ GUILLERMT ANTONID
g3 273 VALDEZ JORGE VICTOR
g4 B3BB CANAVARI ELIC ROBERTO
&5 11038 VELEZ SONIA VIRGINIA
&8 11229 GONZALEZ, ENRICGUE LUIS
67 12ITE BARRANCOD ALVAREZ RODRIGD E
88 12871 VELARDEZ MARIA ELISABETH
S 2858 ROSAS. HECTOR ANTONIO
70 1308 TDRRES DIEGOD ARMANDO

Facha Ingreso

U1/64/2003
01/04/2004
0110412004
D1/04/2000
D1/04/1887
01/G42004
011042002
07/04/2003
UHe4/2003
01/04/2005
04042002
01 0aieg?
01042003
01/G42005
011041997
QH042005
D1/02/2004
01042004
D1/L/2001
D1A04/2005
01/04/1887
01/04/1988
D1104/2005
21i04/1958
01/04/2000

Fecha Egreso

20/04/2908
08/08/2008
2210872008
181122008
19/12:2008
18/12/2008
19122008
g4am3zone
19/12/2008
201082002
18M12/2009
260572008
D4/07/2007
18N 22009
23102009
181212009
181272008
05032010
0280872008
26/08:2071
21122001
18/122007
1110212075
22122014

28/05/2015
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ANEXO Il RES. C.D. N° 003/2019
EXP-EXA: 8752/2017

PAUTAS A CUMPLIR POR PARTE DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DE
ALUMNOS, EXCEPTUANDO LOS REQUISITOS QUE SEGUIDAMENTE SE
DETALLA:

e N
A Ry,
| J.ljulL"l

Formula de Juramento — tomando como Juramento el que fue usada en el
egreso de Electronico Universitario.

Si el alumno se encuentra fuera del pais debera presentar un apoderado
ante Escribano Publico para retirar el titulo.

Se reconocera el arancel abonado oportunamente para la carrera de
Electrénico Universitario.

En cuanto a la encuesta se validara la presentada en la carrera de
Electronico Universitario.

Libre Deuda de Biblioteca, se tomara el de Electronico Universitario.



